Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSARIO OESTE

AVISO TOMADA DE PREÇO Nº 005/2016

A Prefeitura Municipal de Rosario Oeste/MT, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF nº
03.180.924/0001-05, localizada na Avenida Otavio Costa s/n.º, Bairro Santo Antônio, Rosário Oeste - MT - CEP. 78.470-
000, torna público para conhecimento de quantos possam interessar a abertura de procedimento licitatório, do tipo “Menor
Preço Global, na modalidade Tomada de Preço, objeto: contratação de empresa especializada em pavimentação asfaltica e
drenagem pluvial para atender o município de Rosario Oeste/MT, conforme disposições contidas na Lei Federal nº 8.666/93
e suas alterações, a ser regida pelos mencionados diplomas legais e pelas cláusulas e condições do edital. Entrega e
abertura dos Envelopes: Até às 09:30 horas, do dia 20/07/2016. Retirada do Edital Completo no endereço acima das 08:00h
às 14:00 até o terceiro dia anterior a data do recebimento das propostas. Taxa não reembolsavel de R$ 200,00(duzentos
reais), taxa não reembolsavel,  recolhida no setor de tributos. email: licitacaorosario@hotmail.com. Rosário Oeste - MT, 01
de Julho de 2016. Eziéle Regina B. de Santana - Presidente da CPL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 384da1fd

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T11:45:23-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial